—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2024年第 31号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《用水单位节水评价规范

公共机构》等 53项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《用水单位节水评价规范

公共机构》等 53项河南省地方标准，现予以公布。

2024年 7月 26日

（此件主动公开）河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/T 267672024 用水单位节水评价规范 公共机构 2024710725

2 DB41/T 267772024 用水单位节水评价规范 工业企业 2024710725

3 DB41/T 267872024 小麦田多花黑麦草综合防控技术规范 2024710725

4 DB41/T 267972024 大蒜主要病虫害综合防控技术规程 2024710725

5 DB41/T 268072024 气象灾害防御 第 1部分：重点单位综合风险区划规范 2024710725

6 DB41/T 268172024 气象灾害防御 第 2部分：重点单位基本信息 2024710725

7 DB41/T 268272024 气象灾害防御 第 3部分：重点单位气象安全能力建设要求 2024710725

8 DB41/T 268372024 饲用构树 第 1部分：育苗技术规程 2024710725

9 DB41/T 268472024 饲用构树 第 2部分：栽培技术规程 2024710725

10 DB41/T 268572024 饲用构树 第 3部分：收储技术规程 2024710725

11 DB41/T 268672024 切花芍药设施栽培技术规程 2024710725

12 DB41/T 268772024 土壤整段剖面标本采制技术规程 2024710725

13 DB41/T 268872024 研学旅游服务规范 2024710725

14 DB41/T 268972024 水利工程施工图设计文件编制规范 2024710725

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

15 DB41/T 269072024 水利工程信息模型成果移交指南 2024710725

16 DB41/T 269172024 河流水库水资源质量评价技术规程 2024710725

17 DB41/T 269272024 丹参病虫害综合防治技术规程 2024710725

18 DB41/T 269372024 花生白绢病绿色防控技术规程 2024710725

19 DB41/T 269472024 伏牛白山羊饲养管理技术规程 2024710725

20 DB41/T 269572024 露地春马铃薯覆膜栽培技术规程 2024710725

21 DB41/T 269672024 马铃薯原种繁育技术规程 2024710725

22 DB41/T 269772024 鲜食甘薯生产技术规程 2024710725

23 DB41/T 269872024 皱皮木瓜栽培技术规程 2024710725

24 DB41/T 269972024 夏玉米物联网测墒灌溉技术规程 2024710725

25 DB41/T 270072024 设施板栗南瓜栽培技术规程 2024710725

26 DB41/T 270172024 医疗保障经办服务规范 2024710725

27 DB41/T 270272024 政府质量奖评审实施指南 2024710725

28 DB41/T 270372024 城市居住区室外风环境指标 2024710725

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

29 DB41/T 270472024 森林抚育技术规程 2024710725

30 DB41/T 270572024 电网气象灾害调查规范 2024710725

31 DB41/T 270672024 人民防空工程人防门安装技术规程 2024710725

32 DB41/T 270772024 秋播饲用燕麦种植技术规程 2024710725

33 DB41/T 270872024 牛精液、卵细胞与胚胎生物安全评价技术规程 2024710725

34 DB41/T 270972024 奶牛生态养殖技术规范 2024710725

35 DB41/T 271072024 设施莴笋栽培技术规程 2024710725

36 DB41/T 271172024 收费公路联网收费系统入网技术要求 2024710725

37 DB41/T 271272024 设施蔬菜夏秋季防灾减灾技术规范 2024710725

38 DB41/T 271372024 无纸化动物检疫证明（动物 B证）的制作及应用技术规范 2024710725

39 DB41/T 271472024 野生鸟类救护保育技术规范 2024710725

40 DB41/T 271572024 杨树大径材培育技术规程 2024710725

41 DB41/T 271672024 农村公路承灾体灾害调查技术规程 2024710725

42 DB41/T 271772024 佛甲草栽培技术规程 2024710725

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

43 DB41/T 271872024 菊花两段根栽培技术规程 2024710725

44 DB41/T 271972024 人口综合库基础数据元规范 2024710725

45 DB41/T 272072024 市场主体信息库基础数据规范 2024710725

46 DB41/T 272172024 乡（镇、街道）便民服务中心、村（社区）便民服务站建设规范 2024710725

47 DB41/T 272272024 电子政务外网 运维管理系统对接规范 2024710725

48 DB41/T 272372024 高速公路低压配电系统养护技术规范 2024710725

49 DB41/T 272472024 耐候钢交通安全设施施工技术规范 2024710725

50 DB41/T 272572024 喷射玄武岩纤维混凝土施工技术规程 2024710725

51 DB41/T 272672024 梨晚霜冻害防灾减灾技术规程 2024710725

52 DB41/T 112972024 肉鸡标准化养殖技术规范 DB41/T 112972015 2024710725

53 DB41/T 6000372024 石窟寺文物近景摄影测量三维数字化采集规程 2024710725

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 6 ——

河南省市场监督管理局办公室 2024年 7月 26日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台